
 29e compétition senior Saint-Lambert — 23 janvier 2016

Total

891,5 87,5 R 87,5 R 69 R 69 R 63 R 63 R 63 R 63 R 66 R 66 R 52,5 R 42 R 100 R

Aquarius 3 567,50 49,0 10 71,8 5 36,0 13 37,5 10 45,0 2 48,0 3 39,0 7 36,0 10 36,0 18 36,0 13 26,3 10 27,0 1 80,0 4

Tiburon 14 493,75 61,3 4 68,3 6 28,5 17 0,0 18 43,5 3 36,0 12 31,5 13 37,5 8 43,5 10 43,5 9 26,3 10 0,0 5 74,0 7

Mavericks 1 642,00 49,0 10 77,0 3 39,0 8 39,0 8 43,5 3 51,0 1 48,0 1 40,5 5 52,5 5 51,0 4 37,5 1 18,0 2 96,0 1

Les Patnais DQ DQ

Oxydorédox 18 429,00 28,0 18 49,0 18 24,0 18 31,5 13 30,0 16 25,5 15 37,5 10 31,5 13 42,0 12 52,5 3 22,5 15 0,0 5 55,0 17

CAM-Ikaze 12 499,50 49,0 10 64,8 10 31,5 14 46,5 1 39,0 7 43,5 9 9,0 18 39,0 7 39,0 16 25,5 17 28,8 6 0,0 5 84,0 3

CAM-Attack 11 504,75 66,5 3 77,0 3 30,0 16 40,5 7 31,5 15 0,0 16 39,0 7 43,5 3 45,0 7 36,0 13 28,8 6 0,0 5 67,0 11

Band-Aid 13 496,25 56,0 6 64,8 10 31,5 14 27,0 14 37,5 9 48,0 3 27,0 16 31,5 13 39,0 16 33,0 15 30,0 4 0,0 5 71,0 9

PERFS 17 454,50 75,3 1 78,8 2 40,5 7 43,5 3 33,0 13 0,0 16 28,5 15 0,0 18 40,5 13 28,5 16 25,0 12 0,0 5 61,0 16

Les Aquaventuriers 6 543,25 57,8 5 66,5 8 39,0 8 24,0 16 42,0 6 46,5 5 46,5 2 28,5 15 43,5 10 40,5 11 32,5 2 0,0 5 76,0 6

Alpha 16 490,75 49,0 10 61,3 13 43,5 3 27,0 14 34,5 11 46,5 5 33,0 12 25,5 17 45,0 7 37,5 12 25,0 12 0,0 5 63,0 14

Beta 10 508,50 56,0 6 68,3 6 42,0 6 36,0 11 30,0 16 0,0 16 39,0 7 43,5 3 54,0 3 48,0 5 28,8 6 0,0 5 63,0 14

O-MAX 15 492,50 70,0 2 80,5 1 43,5 3 42,0 5 30,0 16 36,0 12 22,5 17 34,5 12 40,5 13 24,0 18 15,0 18 0,0 5 54,0 18

Les Survivants 4 560,00 47,3 16 56,0 16 39,0 8 34,5 12 39,0 7 49,5 2 42,0 5 37,5 8 58,5 1 55,5 1 21,3 17 0,0 5 80,0 4

Synergie 2 586,25 40,3 17 54,3 17 45,0 2 39,0 8 46,5 1 45,0 8 45,0 3 46,5 1 40,5 13 55,5 1 28,8 6 12,0 4 88,0 2

Les Pédal’eau 8 538,50 50,8 8 61,3 13 37,5 11 46,5 1 33,0 13 43,5 9 36,0 11 45,0 2 45,0 7 45,0 8 30,0 4 0,0 5 65,0 12

Tsunami 5 555,00 50,8 8 59,5 15 46,5 1 24,0 16 43,5 3 46,5 5 40,5 6 27,0 16 46,5 6 48,0 5 31,3 3 18,0 2 73,0 8

Jawa 7 542,50 49,0 10 66,5 8 43,5 3 42,0 5 34,5 11 42,0 11 45,0 3 36,0 10 54,0 3 43,5 9 22,5 15 0,0 5 64,0 13

Droids 9 530,00 49,0 10 64,8 10 37,5 11 43,5 3 36,0 10 28,5 14 31,5 13 40,5 5 57,0 2 48,0 5 23,8 14 0,0 5 70,0 10
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 29e compétition senior Saint-Lambert — 23 janvier 2016

Total

988 132 R 188 R 120 R 126 R 84 R 72 R 76 R 110 R 80 R

Aquarius 3 756 113,0 1 122,0 7 105,0 9 102,0 1 63,0 6 35,0 15 59,0 11 85,0 4 72,0 1

Tiburon 5 678,6 67,2 13 133,0 4 109,0 5 78,4 6 51,0 12 43,0 10 74,0 2 85,0 4 38,0 14

Mavericks 2 789 99,0 4 164,0 1 99,0 11 74,0 8 61,0 9 57,0 4 73,0 3 90,0 2 72,0 1

Les Patnais 19 374,4 18,4 19 69,0 18 108,0 6 6,0 19 52,0 11 24,0 19 32,0 17 35,0 18 30,0 15

Oxydorédox 7 648,2 51,2 18 142,0 3 120,0 1 66,0 9 65,0 5 35,0 15 58,0 13 55,0 15 56,0 11

CAM-Ikaze 10 615,8 76,8 9 105,0 16 73,0 16 35,0 16 54,0 10 58,0 2 73,0 3 85,0 4 56,0 11

CAM-Attack 11 611 90,0 5 84,0 17 95,0 12 81,0 5 63,0 6 48,0 7 70,0 6 80,0 7 0,0 19

Band-Aid 17 495 57,6 16 114,0 12 38,0 19 42,4 14 68,0 3 48,0 7 69,0 7 50,0 17 8,0 18

PERFS 12 606,8 68,0 12 112,0 15 114,0 3 40,8 15 46,0 15 33,0 17 71,0 5 80,0 7 42,0 13

Les Aquaventuriers 14 576,2 72,0 11 113,0 13 107,0 8 23,2 17 19,0 18 47,0 9 63,0 10 70,0 9 62,0 9

Alpha 16 515,6 57,6 16 123,0 5 65,0 17 49,0 12 35,0 17 43,0 10 59,0 11 60,0 13 24,0 17

Beta 9 628 58,4 15 122,0 7 108,0 6 57,6 10 51,0 12 57,0 4 45,0 16 65,0 12 64,0 7

O-MAX 18 469 73,0 10 115,0 11 63,0 18 16,0 18 19,0 18 29,0 18 58,0 13 70,0 9 26,0 16

Les Survivants 8 636,6 103,0 3 121,0 9 76,0 15 49,6 11 67,0 4 40,0 12 28,0 19 90,0 2 62,0 9

Synergie 1 856 109,0 2 150,0 2 119,0 2 98,0 2 74,0 1 58,0 2 76,0 1 100,0 1 72,0 1

Les Pédal’eau 4 708 84,0 7 123,0 5 112,0 4 91,0 3 70,0 2 62,0 1 30,0 18 70,0 9 66,0 6

Tsunami 6 670 90,0 5 118,0 10 86,0 13 78,0 7 50,0 14 53,0 6 65,0 8 60,0 13 70,0 4

Jawa 13 589 79,0 8 57,0 19 86,0 13 89,0 4 62,0 8 37,0 13 54,0 15 55,0 15 70,0 4

Droids 15 568 65,0 14 113,0 13 104,0 10 49,0 12 38,0 16 36,0 14 64,0 9 35,0 18 64,0 7
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Total

992 92 R 156 R 88 R 136 R 80 R 32 R 130 R 76 R 32 R 110 R 60 R

Aquarius 1 822 85,0 3 96,0 1 78,0 3 126,0 1 65,0 3 32,0 1 92,0 2 61,0 11 31,0 5 100,0 1 56,0 4

Tiburon 8 636 75,0 9 71,0 9 61,0 5 105,0 5 57,0 8 30,0 10 33,0 14 43,0 13 30,0 6 75,0 10 56,0 4

Mavericks 2 803 92,0 1 96,0 1 79,0 1 125,0 2 41,0 17 32,0 1 74,0 5 74,0 1 32,0 1 100,0 1 58,0 1

Les Patnais 19 357,7 57,0 16 38,0 19 48,0 12 29,7 19 33,0 19 29,0 12 35,0 13 0,0 17 15,0 16 55,0 19 18,0 18

Oxydorédox 14 537 78,0 5 84,0 3 31,0 17 74,0 13 61,0 6 32,0 1 0,0 19 68,0 4 23,0 11 70,0 15 16,0 19

CAM-Ikaze 13 587,6 77,0 7 71,0 9 61,0 5 68,0 14 66,0 2 31,0 8 13,6 17 62,0 10 32,0 1 70,0 15 36,0 13

CAM-Attack 16 501 56,0 18 53,0 16 58,0 8 68,0 14 53,0 11 32,0 1 63,0 6 0,0 17 18,0 15 80,0 8 20,0 17

Band-Aid 17 452,8 74,0 10 46,0 18 53,0 11 47,0 16 63,0 4 14,0 18 24,8 15 9,0 16 14,0 17 60,0 18 48,0 12

PERFS 15 502 64,0 14 83,0 5 16,0 19 38,0 17 37,0 18 20,0 17 88,0 4 33,0 14 11,0 18 80,0 8 32,0 15

Les Aquaventuriers 9 629 71,0 11 66,0 12 55,0 9 92,0 9 60,0 7 23,0 16 56,0 7 66,0 5 1,0 19 85,0 5 54,0 6

Alpha 6 673 78,0 5 75,0 8 48,0 12 92,0 9 56,0 9 32,0 1 50,0 10 66,0 5 32,0 1 90,0 3 54,0 6

Beta 12 592,4 76,0 8 64,0 13 22,0 18 105,0 5 53,0 11 30,0 10 10,4 18 70,0 3 23,0 11 85,0 5 54,0 6

O-MAX 18 406 67,0 13 57,0 15 35,0 16 35,0 18 54,0 10 10,0 19 23,0 16 0,0 17 23,0 11 70,0 15 32,0 15

Les Survivants 4 704 55,0 19 47,0 17 79,0 1 116,0 3 51,0 14 32,0 1 98,0 1 73,0 2 26,0 10 75,0 10 52,0 11

Synergie 3 727,6 83,0 4 84,0 3 73,0 4 92,0 9 73,0 1 32,0 1 49,6 11 61,0 11 32,0 1 90,0 3 58,0 1

Les Pédal’eau 5 696 71,0 11 80,0 7 45,0 14 106,0 4 48,0 15 28,0 13 90,0 3 66,0 5 23,0 11 85,0 5 54,0 6

Tsunami 10 614 87,0 2 59,0 14 37,0 15 96,0 8 63,0 4 27,0 14 40,0 12 64,0 9 30,0 6 75,0 10 36,0 13

Jawa 7 646,8 57,0 16 71,0 9 54,0 10 105,0 5 48,0 15 31,0 8 54,8 8 66,0 5 27,0 9 75,0 10 58,0 1

Droids 11 613 64,0 14 83,0 5 61,0 5 91,0 12 52,0 13 27,0 14 54,0 9 23,0 15 29,0 8 75,0 10 54,0 6
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Nom d'équipe Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Chrono 1 Chrono 2 Temps

Aquarius 02:12,10 02:11,97 02:12,03 02:03,40 02:03,31 02:03,35

Tiburon 02:27,03 02:27,25 02:27,14 02:09,72 02:09,63 02:09,68

Mavericks 02:07,06 02:06,97 02:07,01 01:42,75 01:42,69 01:42,72

Les Patnais DQ DQ 02:39,86 02:39,88 02:39,87

Oxydorédox 02:22,13 02:22,28 02:22,20 DQ DQ

CAM-Ikaze 02:30,96 02:30,91 02:30,93 02:20,54 02:20,62 02:20,58

CAM-Attack DQ DQ 02:24,05 02:24,15 02:24,10

Band-Aid 02:23,44 02:23,34 02:23,39 DQ DQ

PERFS 02:17,83 02:18,33 02:18,08 02:09,59 02:09,59 02:09,59

Les Aquaventuriers 02:15,88 02:15,91 02:15,90 01:57,88 02:01,88 01:59,88

Alpha 02:15,75 02:15,81 02:15,78 02:03,03 02:03,06 02:03,04

Beta 02:28,93 02:28,97 02:28,95 02:18,28 02:18,25 02:18,27

O-MAX 02:54,79 02:54,60 02:54,69 02:32,69 02:32,66 02:32,68

Les Survivants 02:28,82 02:28,91 02:28,86 02:16,81 02:16,81 02:16,81

Synergie 02:04,50 02:04,47 02:04,48 01:40,22 01:40,29 01:40,26

Les Pédal’eau 02:12,59 02:12,93 02:12,76 01:51,87 01:51,62 01:51,75

Tsunami 02:12,13 02:12,31 02:12,22 01:57,07 01:57,13 01:57,10

Jawa 02:24,00 02:23,65 02:23,83 02:27,56 02:27,22 02:27,39

Droids 02:04,40 02:04,66 02:04,53 02:01,12 02:01,43 02:01,28

ÉPREUVES PHYSIQUES
Relais mannequinRelais Medley
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 29e compétition senior Saint-Lambert — 23 janvier  2016

Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R Points Points

Amélie Ivan 00:27,03 00:26,91 00:26,97 15 2

Cynthia Svetoslav 00:13,75 00:13,81 00:13,78 3 16

Kamil Morganne DNF DNF DNF 0

Andréanne Noémie DNF DNF DNF 0

Marco Pierre-Luc DQ DQ DQ 0

Alexandra Geneviève DQ DQ DQ 0

Antonio Amed 00:18,65 00:18,72 00:18,69 9 8

Ali Fadi DNF DNF DNF 0

Yu Joël 00:13,56 00:13,50 00:13,53 1 20

Émilie Valentin 00:28,75 00:29,53 00:29,14 17 0

Julietta Maxime DNF DNF DNF 0

Sandrine Olivia 00:40,62 00:40,56 00:40,59 22 0

Simon Christelle DNF DNF DNF 0

Marie Jérémie 00:23,25 00:23,25 00:23,25 13 4

Sabrina Émilie DNF DNF DNF 0

Véronique Chloé DNF DNF DNF 0

Tristan Mathilde 00:14,12 00:13,81 00:13,97 4 14

Marianne Émilie 00:18,66 00:18,59 00:18,62 8 10

Simon Catherine DNF DNF DNF 0

Isabelle Alex 00:32,13 00:32,78 00:32,46 20 0

Vincent Noémie 00:38,21 00:38,28 00:38,25 21 0

Félix-Antoine Antoine 00:17,22 00:17,06 00:17,14 7 11

Laurie Élise DNF DNF DNF 0

Audrey Mégane DNF DNF DNF 0

Emma Marie-Laurence 00:32,44 00:32,47 00:32,45 19 0

Émilie Félix DNF DNF DNF 0

Sandrine Marie-Chantale 00:30,13 00:30,16 00:30,15 18 0

Ariane Félix 00:14,40 00:14,32 00:14,36 5 13

Roxanne Noémie 00:18,72 00:18,81 00:18,76 10 7

Christian Joël 00:13,53 00:13,75 00:13,64 2 18

Géraldine Mathilde DNF DNF DNF 0

Maxime Dominic 00:27,22 00:29,46 00:28,34 16 1

Véronique François 00:40,94 00:41,25 00:41,10 23 0

Marie-Pier Maxime 00:20,62 00:20,56 00:20,59 12 5

Simon Danielle 00:19,87 00:19,50 00:19,69 11 6

Danielle Jasmine DNF DNF DNF 0

William Alex 00:15,25 00:14,53 00:14,89 6 12

Vincent Annabelle 00:24,47 00:24,54 00:24,50 14 3
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 29e compétition senior Saint-Lambert — 23 janvier  2016

Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorité / 20% R Surveillance / 35% R

Premiers 

soins
/ 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

Aquarius 3 84,50% 567,5 16,00% 3 822 35,00% 1 756 24,00% 3 18 3,50% 4 02:12,03 3,50% 4 02:03,35 2,50% 8

Tiburon 7 43,75% 493,75 3,00% 14 636 17,50% 8 678,6 19,50% 5 0 1,00% 13 02:27,14 1,00% 13 02:09,68 1,75% 10

Mavericks 2 87,00% 642 20,00% 1 803 31,50% 2 789 27,00% 2 DQ 0,00% DQ 02:07,01 4,00% 3 01:42,72 4,50% 2

Les Patnais 19 2,50% DQ 0,00% DQ 357,7 0,00% 19 374,4 0,00% 19 8 2,50% 8 DQ 0,00% DQ 02:39,87 0,00% 17

Oxydorédox 13 27,50% 429 0,00% 18 537 5,25% 14 648,2 16,50% 7 20 4,00% 3 02:22,20 1,75% 10 DQ 0,00% DQ

CAM-Ikaze 14 24,75% 499,5 5,00% 12 587,6 7,00% 13 615,8 10,50% 10 0 1,00% 13 02:30,93 0,25% 16 02:20,58 1,00% 13

CAM-Attack 16 19,00% 504,75 6,00% 11 501 1,75% 16 611 9,00% 11 4 1,50% 11 DQ 0,00% DQ 02:24,10 0,75% 14

Band-Aid 17 6,50% 496,25 4,00% 13 452,8 0,00% 17 495 0,00% 17 0 1,00% 13 02:23,39 1,50% 11 DQ 0,00% DQ

PERFS 15 19,50% 454,5 0,00% 17 502 3,50% 15 606,8 7,50% 12 24 4,50% 2 02:18,08 2,00% 9 02:09,59 2,00% 9

Les Aquaventuriers 9 37,25% 543,25 12,00% 6 629 14,00% 9 576,2 4,50% 14 0 1,00% 13 02:15,90 2,50% 8 01:59,88 3,25% 5

Alpha 11 31,75% 490,75 1,00% 16 673 21,00% 6 515,6 1,50% 16 11 2,75% 7 02:15,78 2,75% 7 02:03,04 2,75% 7

Beta 12 30,50% 508,5 7,00% 10 592,4 8,75% 12 628 12,00% 9 0 1,00% 13 02:28,95 0,50% 15 02:18,27 1,25% 12

O-MAX 18 3,25% 492,5 2,00% 15 406 0,00% 18 469 0,00% 18 0 1,00% 13 02:54,69 0,00% 17 02:32,68 0,25% 16

Les Survivants 5 58,75% 560 14,00% 4 704 24,50% 4 636,6 15,00% 8 13 3,00% 6 02:28,86 0,75% 14 02:16,81 1,50% 11

Synergie 1 91,00% 586,25 18,00% 2 727,6 28,00% 3 856 30,00% 1 25 5,00% 1 02:04,48 5,00% 1 01:40,26 5,00% 1

Les Pédal’eau 4 62,00% 538,5 10,00% 8 696 22,75% 5 708 21,00% 4 1 1,25% 12 02:12,76 3,00% 6 01:51,75 4,00% 3

Tsunami 6 51,75% 555 13,00% 5 614 12,25% 10 670 18,00% 6 5 1,75% 10 02:12,22 3,25% 5 01:57,10 3,50% 4

Jawa 8 40,00% 542,5 11,00% 7 646,8 19,25% 7 589 6,00% 13 6 2,00% 9 02:23,83 1,25% 12 02:27,39 0,50% 15

Droids 10 32,25% 530 8,00% 9 613 10,50% 11 568 3,00% 15 15 3,25% 5 02:04,53 4,50% 2 02:01,28 3,00% 6

RÉSULTATS FINAUX
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